Шарыповский  городской  Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

13.09.2022										№ 26-92

О представлении к награждению юбилейным почетным знаком Красноярского края «200 лет образования Енисейской Губернии»

На основании Закона Красноярского края от 09.12.2021 № 2-272 «О внесении изменений в Закон края "О системе наград Красноярского края", руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Губернатором Красноярского края о награждении юбилейным почетным знаком Красноярского края «200 лет образования Енисейской губернии» многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Красноярского края:

	1. Бабаев Мати Ахмедага оглы

	2. Гилязев Азат Хосрутдинович

	3. Лепилов Василий Владимирович

	4. Лобастова Снежанна Владимировна

	5. Милюков Николай Константинович

	6. Романов Александр Сергеевич

	7. Шеин Леонид Германович

	8. Шепель Светлана Петровна

2. Поручить Администрации города Шарыпово подготовить представления и наградные листы на каждого из кандидатов  и направить в Администрацию Губернатора Красноярского края.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов                 				Т.Ю. Ботвинкина